
OJ\657790CS.doc LIBE_OJ(2007)0319_1v01-00

CS CS

EVROPSKÝ PARLAMENT
2004 «

«««

«
«
«««

«
«

« 2009

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

LIBE(2007)0319_1

ZVEŘEJNĚNÝ NÁVRH POŘADU 
JEDNÁNÍ

Schůze

Pondělí 19. března 2007 od 15:00 do 18:30 (veřejné slyšení)

Úterý 20. března 2007 od 9:00 do 12:30
Úterý 20. března 2007 od 15:00 do 18:30
Středa 21. března 2007 od 9:00 do 12:30

Brusel

Pondělí 19. března 2007 od 15:00 do 18:30

1. Veřejné slyšení o rasismu a xenofobii
LIBE/6/46535

OJ – PE386.359v01-00

Úterý 20. března 2007 od 9:00 do 9:45

2. Přijetí návrhu pořadu jednání

3. Sdělení předsedy

4. Evropská soudní síť pro další vzdělávání

– prezentace pana Gillese Charbonniera o výměnného programu na rok 2007 pana , 
generálního tajemníka Evropské soudní sítě pro další vzdělávání a vystoupení dvou 
účastníků druhého pilotního výměnného programu uskutečněného v roce 2006

Úterý 20. března 2007 od 9:45 do 10:45



LIBE_OJ(2007)0319_1v01-00 2/6 OJ\657790CS.doc

CS

5. Zřízení Evropského policejního úřadu (EUROPOL)
LIBE/6/44756

DT – PE384.579v01-00
Zpravodaj: Agustín Díaz de Mera García Consuegra (PPE–DE)

– projednání pracovního dokumentu

* 2006/0310(CNS) KOM(2006)0817 – C6-0055/2007
Příslušný výbor: LIBE F – Agustín Díaz de Mera García Consuegra (PPE–DE)
Stanovisko: BUDG A

 AFCO A – György Schöpflin (PPE–DE)

6. Základní platy a příspěvky pro zaměstnance Europolu
LIBE/6/44761

PR – PE384.615v01-00
Zpravodaj: Jean-Marie Cavada (ALDE)

– projednání návrhu zprávy
– stanovení lhůty pro předložení pozměňovacích návrhů
– lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 22. 3. 2007 12:00

* 2007/0801(CNS) 16333/2006 – C6-0047/2007
Příslušný výbor: LIBE F – Jean-Marie Cavada (ALDE) PE384.615 v01-00
Stanovisko: BUDG A

Úterý 20. března 2007 od 10:45 do 11:30

7. Policejní spolupráce mezi členskými státy Evropské unie a změna úmluvy 
k provedení Schengenské dohody
LIBE/6/29788

DT – PE367.946v01-00
PR – PE369.912v01-00

Zpravodaj: Herbert Reul (PPE–DE)

– projednání návrhu zprávy
– stanovení lhůty pro předložení pozměňovacích návrhů

* 2005/0131(CNS) KOM(2005)0317 – C6-0314/2005
Příslušný výbor: LIBE F – Herbert Reul (PPE-DE) PE369.912 v01-00

Úterý 20. března 2007 od 11:30 do 12:30, neveřejné jednání

8. Schůze koordinátorů

Úterý 20. března 2007 od 15:00 do 15:15, hlasování

9. Oznámení o rozhodnutích přijatých na schůzi koordinátorů

10. Udělení absolutoria za rok 2005: souhrnný rozpočet ES, oddíl III, Komise
LIBE/6/39691



OJ\657790CS.doc 3/6 LIBE_OJ(2007)0319_1v01-00

CS

PA – PE384.337v01-00
Navrhovatelka: Bárbara Dührkop Dührkop (PSE)

– přijetí návrhu stanoviska
– lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 28. 2. 2007 12:00

2006/2070(DEC) SEK(2006)0915 – C6-0262/2006
Příslušný výbor: CONT F – Salvador Garriga Polledo (PPE–DE) PE382.516 v01-00

PE386.378 v01-00

11. Udělení absolutoria za rok 2005: Evropské centrum pro monitorování rasismu 
a xenofobie
LIBE/6/42405

PA – PE384.339v01-00
Navrhovatelka: Bárbara Dührkop Dührkop (PSE)

– přijetí návrhu stanoviska
– lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 28. 2. 2007 12:00

2006/2156(DEC) N6-0024/2006 – C6-0389/2006
Příslušný výbor: CONT F – Edit Herczog (PSE) PE384.435 v01-00

PE386.404 v01-00

12. Udělení absolutoria za rok 2005: Evropské monitorovací centrum pro drogy 
a drogovou závislost
LIBE/6/42407

PA – PE384.340v01-00
Navrhovatelka: Bárbara Dührkop Dührkop (PSE)

– přijetí návrhu stanoviska
– lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 28. 2. 2007 12:00

2006/2157(DEC) N6-0025/2006 – C6-0390/2006
Příslušný výbor: CONT F – Edit Herczog (PSE) PE384.436 v01-00

PE386.406 v01-00

13. Udělení absolutoria za rok 2005: Evropská jednotka pro soudní spolupráci (Eurojust)
LIBE/6/42416

PA – PE384.341v01-00
Navrhovatelka: Bárbara Dührkop Dührkop (PSE)

– přijetí návrhu stanoviska
– lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 28. 2. 2007 12:00

2006/2162(DEC) N6-0030/2006 – C6-0395/2006
Příslušný výbor: CONT F – Edit Herczog (PSE) PE384.441 v01-00

PE386.403 v01-00

Úterý 20. března 2007 od 15:15 do 16:00



LIBE_OJ(2007)0319_1v01-00 4/6 OJ\657790CS.doc

CS

14. Zásada rovného zacházení s osobami bez ohledu na jejich rasu nebo etnický původ
LIBE/6/46956
Zpravodajka: Kathalijne Maria Buitenweg (Verts/ALE)

– projednání pracovního dokumentu

Úterý 20. března 2007 od 16:00 do 16:30

15. Pohraniční jednotky rychlé reakce
LIBE/6/39464

PR – PE380.718v01-00
AM – PE384.476v01-00

Zpravodaj: Gérard Deprez (ALDE)

– vystoupení zpravodaje ohledně hlavních aspektů dohody dosažené s 
předsednictvem
– lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 5. 2. 2007 9:00

***I 2006/0140(COD) KOM(2006)0401 – C6-0253/2006
Příslušný výbor: LIBE F – Gérard Deprez (ALDE) PE380.718 v01-00

PE384.476 v01-00
Stanovisko: AFET A

Úterý 20. března 2007 od 16:30 do 17:00

16. Další kroky v práci dočasného výboru TDIP (lety CIA)

– vystoupení zpravodajů Coelha a Favy (bude upřesněno)

Úterý 20. března 2007 od 17:00 do 18:00

17. Smlouva z Prümu: prohloubení nadnárodní spolupráce, zvláště v otázkách boje proti 
terorismu a mezinárodním zločinu
LIBE/6/46815

– vystoupení německého předsednictví

* 2007/0804(CNS) 06566/2007 – C6-0079/2007
Příslušný výbor: LIBE F

Úterý 20. března 2007 od 18:00 do 18:30

18. Pokračování veřejného slyšení na téma rasismus a xenofobie ze dne 19. března 2007

– rozhodnutí o dalším postupu / rozhodnutí o možném doporučení Radě (3 pilíř)

Středa 21. března 2007 od 9:00 do 10:00

19. Faktory, které vedou k podpoře terorismu a získávání teroristů
LIBE/6/30895



OJ\657790CS.doc 5/6 LIBE_OJ(2007)0319_1v01-00

CS

PR – PE380.987v01-00
Zpravodaj: Jaime Mayor Oreja (PPE–DE)

– projednání návrhu zprávy
– stanovení lhůty pro předložení pozměňovacích návrhů
– lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 11. 4. 2007 12:00

2006/2092(INI) B6-0677/2005
Příslušný výbor: LIBE F – Jaime Mayor Oreja (PPE–DE) PE380.987 v01-00

Středa 21. března 2007 od 10:00 do 11:00

20. Vývoj strategické korupce boje proti organizované trestné činnosti
LIBE/6/35802

PR – PE378.797v01-00
AM – PE386.474v01-00

Zpravodaj: Bill Newton Dunn (ALDE)

– projednání pozměňovacích návrhů
– lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 8. 3. 2007 12:00

2006/2094(INI) B6-0073/2006
Příslušný výbor: LIBE F – Bill Newton Dunn (ALDE) PE378.797 v01-00

PE386.474 v01-00

Středa 21. března 2007 od 11:00 do 11:45

21. Diplomatická a konzulární ochrana občanů Unie ve třetích zemích
LIBE/6/46995
Zpravodaj: Ioannis Varvitsiotis (PPE–DE)

- vystoupení Komise ohledně Zelené knihy

Středa 21. března 2007 od 11:45 do 12:30

22. Strategie vnějšího rozměru oblasti svobody, bezpečnosti a práva
LIBE/6/36415

DT – PE374.127v01-00
DT – PE384.292v01-00

Zpravodaj: Bogdan Klich (PPE–DE)

– projednání návrhu zprávy
– stanovení lhůty pro předložení pozměňovacích návrhů

2006/2111(INI) KOM(2005)0491
Příslušný výbor: LIBE F* – Bogdan Klich (PPE–DE)
Stanovisko: AFET A* – Aloyzas Sakalas (PSE) PE376.668 v02-00

PE382.583 v01-00

23. Různé



LIBE_OJ(2007)0319_1v01-00 6/6 OJ\657790CS.doc

CS

24. Datum a místo konání příští schůze

Úterý 10. dubna 2007 od 9:00 do 12:30
Úterý 10. dubna 2007 od 15:00 do 18:30 (seminář o Europolu)
Středa 11. dubna 2007 od 9:00 do 12:30
Středa 11. dubna 2007 od 15:00 do 18:30


